
 令和 4年 5月 13 日 

保護者 各位 

 東京文理学院高等部 

 学院長 小野塚 雅信 

 2 学年主任 鈴木 茂彦 

 

授業参観のお知らせ 
 

拝啓 新緑の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本学院の教育活動にご理解ご協力をいただきまして、ありがとうございます。 

 さて、下記の日程にて授業参観を計画いたしました。保護者の皆様に直接お子様の授業の様子等をご

覧いただき、本学院へのご理解をさらに深めていただきたいと存じます。 

 つきましては、ご出席の際は下記の用紙にご記入の上、6 月 8 日（水）までに担任にご提出ください。

なお、本学院では習熟度別の授業を展開している関係上、ホームルーム教室と授業の場所が異なる場合

があります。授業の場所に関しましては、当日の受付時にご案内いたします。 

敬具 

記 

 

     １．日 時    令和 4年 6月 14 日(火)～16 日（木）9：40 より 

 ２．場 所   各教室  

 ３．内 容      裏面の時間割をご覧ください。 

     

※当日は、保護者証をご用意ください。 

※教室に行く前に、必ず玄関で受付をしてください。 

※手指消毒と検温のご協力をお願いいたします。 

※新型コロナウィルスの状況によっては、内容に変更が出る場合がございます。予めご了承ください。 

 

           以上 

 

 

 

      ※参観を希望される授業に○印をご記入下さい。 

      

 6/14(火) 6/15(水) 6/16(木) 

1 限    

2 限    

3 限    

4 限    

 

2 年   組 生 徒 氏 名                                         

 

             保護者氏名                                         

 

切 り 取 り 線 



   時間割 

 
教室 

1 時間目 

9：40～10：20 

2 時間目 

10：30～11：10 

3 時間目 

11：20～12：00 

4 時間目 

12：10～12：50 

14日

(火) 

 

 

2年1組 

 

文

系 

国語 

松山 英語 

河上 

英語 

河上 

社会 

吉武 

理

系 

理科 

石坂 

数学 

森川 

2 年 2組 
数学 

湯田(大) 

英語 

増茂 

社会 

原 

国語 

朝倉 

2 年 3組 
数学 

玉谷 

英語 

鈴木 

情報 

玉谷 

情報 

玉谷 

2 年 4組 
数学 

湯田(桃)・濱谷 

英語 

バトラー 

国語 

松山 

理科 

大森 

15日

(水) 

2年1組 

文

系 

社会 

吉武 英語 

河上 

国語 

松山 

国語 

松山 

理

系 

数学 

森川 

理科 

石坂 

理科 

石坂 

2 年 2組 
国語 

朝倉 

理科 

石坂 

数学 

湯田(大) 

英語 

増茂 

2 年 3組 
国語 

竹石 

社会 

吉武 

数学 

玉谷 

英語 

鈴木 

2 年 4組 
情報 

内野 

情報 

内野 

数学 

湯田(桃)・濱谷 

英語 

バトラー 

16日

(木) 

2年1組 

文

系 英語 

河上 

社会 

吉武 

社会 

吉武 

国語 

松山 

理

系 

理科 

石坂 

数学 

森川 

数学 

森川 

2 年 2組 
情報 

内野 

情報 

内野 

英語 

増茂 

数学 

湯田(大) 

2 年 3組 
国語 

竹石 

理科 

田辺 

英語 

鈴木 

数学 

玉谷 

2 年 4組 
国語 

松山 

社会 

濱谷 

英語 

バトラー 

数学 

湯田(桃)・濱谷 

 


